

Quartiere Borgo Panigale - Reno

- Alle Signore Consigliere e ai Signori Consiglieri del Quartiere Borgo Panigale-Reno
- Al Signor Sindaco del Comune di Bologna
- Alla Segreteria Generale del Comune di Bologna
- All'Ufficio Stampa del Comune di Bologna

PG.N. 282570/2025

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE BORGO PANIGALE-RENO DEL 29 aprile 2025.

A norma dell'art. 23 del Regolamento sul Decentramento il Consiglio di Quartiere Borgo Panigale-Reno è convocato per il giorno 29 aprile 2025, alle ore 20.30 presso la sede di Via Marco Emilio Lepido, 25/2 - Sala Ropa per discutere gli Ordini del Giorno di cui all'elenco che segue:

O.d.G. N. 4	ESPRESSIONE DI PARERE IN MERITO AL PROGETTO INTEGRATO DELLA MOBILITA BOLOGNESE (P.I.M.BO) - 1 LOTTO - PROJECT REVIEW.
	PG.N. 274859/2025
O.d.G. N. 5	LINEE DI INDIRIZZO PER LA CONCESSIONE IN GESTIONE ED USO DI

- O.d.G. N. 5

 LINEE DI INDIRIZZO PER LA CONCESSIONE IN GESTIONE ED USO DI PALESTRE SCOLASTICHE E IMPIANTI ANALOGHI DEL QUARTIERE BORGO PANIGALE-RENO A PARTIRE DALLA STAGIONE SPORTIVA 2025/2026. PG.N. 225571/2025 I.E.
- O.d.G. N. 6

 APPROVAZIONE DEI CRITERI DI ASSEGNAZIONE PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DEL QUARTIERE BORGO PANIGALE-RENO A PARTIRE DALL'ANNO SPORTIVO 2025-2026

 PG.N. 282180/2025 I.E.
- O.d.G. N. 7

 PRESA D'ATTO DELL'ADESIONE AL GRUPPO DI MAGGIORANZA "CENTRO SINISTRA PER BORGO PANIGALE-RENO CON LEPORE SINDACO" DI UNA CONSIGLIERA ELETTA CON LA LISTA "SINISTRA UNITA PER BOLOGNA".

 PG.N. 225587/2025 I.E.
- O.d.G. N. 8

 ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAL GRUPPO CONSILIARE GIORGIA
 MELONI-FRATELLI D'ITALIA AVENTE AD OGGETTO MISURE ED AZIONI ATTE
 AL RISPETTO DELLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA PER QUANTO, IN
 PERTICOLARE, IL SUPERAMENTO DEI LIMITI DI VELOCITA' A TUTELA DEGLI
 AUTOMOBOLISTI, CICLIESTI E PEDONI. PG.N. 225578/2025
- O.d.G. N. 9

 ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAL GRUPPO LEGA SALVINI PREMIER AVENTE AD OGGETTO UNA PROPOSTA IL MIGLIORAMENTO DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE. PROPOSTA DI MODIFICA DEL SENSO UNICO DI MARCIA IN VIA DELLA VIOLA. PG.N. 168576/2025

Distinti saluti.

F.to la Presidente del Consiglio di Quartiere (Elena Gaggioli)